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Vastuskiri 

Lugupeetud Reisilaevad OÜ esindaja. 

Täname Teid kirja eest.  Saame aru Teie probleemist reisijate registreerimise kohta 

piiriveekogu.ee portaalis. 

 

Piiriveekogule mineku ja sealt tagasituleku registreerimise kohustus tuleneb Riigipiiri 

Seadusest (RiPS § 9 ülamärge 6 lg 5).  See kohustus tuleneb riigi ülesandest tagada välispiiri 

turvalisus, olukorra teadlikkus piiril toimuvast ja kiire reageerimine päästesündmustele 

piiriveekogul. Piiriveekogul viibivate isikute kiire tuvastamine on vajalik eelpoolnimetatud 

ülesannete täitmiseks.  

 

Eesti Riigikohus on oma lahendites piiriveekogule registreerimise kohustust analüüsinud ning 

asunud seisukohale, et see nõue on absoluutne ja erandeid ei võimalda. Kohtu hinnangul ei ole 

registreerimise eesmärk bürokraatia, vaid inimelude kaitse (otsingu- ja päästetööde tagamine) 

ning riigi julgeolek. 

 

PPA on teinud erisusi kindlal liinil ja püsiva kinnitatud graafiku alusel (ei tee juhuvedusid, 

lõbusõite) reisijatevedu teostavatele alustele tingimusel, et seaduses sätestatud andmete 

kättesaadavus on PPA-le nõudmisel tagatud. Seaduse eesmärki kitsendavate erisuste tegemiseks 

PPA-l volitused puuduvad. Praktikas on meil näited talvisest perioodist, kui saanidega järvele 

veo teenust osutavad ettevõtjad suudavad registreerida igapäevaselt ka 80-100 liikmelisi 

seltskondi.  

 

Samas mõistame Teie muret, et  enama kui 60 reisija andmete piiriveekogu.ee portaali 

sisestamine laevajuhtimise ja reisijate teenindamise kõrvalt võib olla väga aeganõudev. 

Mustvee kordon on valmis Teid igal hetkel registreerimisprogrammi kasutamist puudutavates 

küsimustes nõustama. Samuti, probleemide esinemisel,  kui interneti teel registreerimine 

ebaõnnestub või on reisijate arv väga suur, on võimalik registreerida kordoni abiga andes 

andmed telefonitsi või saates reisijate andmed elektrooniliselt nimekirjana.  
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